
TO NI AKCIJA!

OD ČETRTKA, 13. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 10. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh 2-17 »

SPUŠČAMO REDNE

KOT ŠE NIKOLI

Več na strani 28 » Več na strani 35 »

SPUŠČAMO REDNE

KOT ŠE NIKOLIKOT ŠE NIKOLI

OD ČETRTKA, 13. 11.

Več na straneh 2-17 

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI 
LOSOS
• s poprom ali
• balzamični kis 

in med
250 g

5,29
21,16/kg

za zavoj STARA CENA: 6,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,69
-20%

KOT ŠE NIKOLI
POWER FORCE

VREČKE ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE, 60 L
25 kosov

0,72
� 03/kos

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,99
-63%

POWER FORCE

VREČKE ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE, 60 L
25 kosov

KOKETT

TOALETNI 
PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

3,15
� 32/rolo

za zavoj STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,89
-19%

L E TA K  V E L J A  O D  6 .  1 1 .  2 0 2 5 .

Več na strani 35 »

AMBIANO

CVRTNIK NA 
VROČ ZRAK

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 5. 12. 2024. Več na strani 28 
Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 5. 12. 2024.
Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 

34,99

ZAGRAB
-41%

za kos samo 59,99

HOME CREATION

OTROŠKA KLOP S PROSTOROM 
ZA SHRANJEVANJE

19,99
za kos

PONUDBO
ZAGRAB
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMOSPUŠČAMO

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TUKAJ JE NOV TEDEN ZNIŽANIH REDNIH CEN, KI SO PO NOVEM TAKO 
NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 
TEDEN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 
NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 

TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

AQUA+

ŠPORTNI 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• brusnica
500 ml

0,73
1,46/l

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO 
PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

5,37
za kg STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 5,99
-10%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
1 l

0,81
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-18%

sorta ananas sorta pomaranča -limona

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
Panvita,
500 g

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

PURANJE 
KOCKE
iz stegna,
500 g

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Pivka

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
500 g

2,87
5,74/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-11%

3,91
za kg STARA CENA: 4,69

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 4,69
-16%

3,74
7,48/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,77
3,54/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-11%

2,64
5,28/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-11%

6,44
21,47/kg

za kos STARA CENA: 7,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,19
-10%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI 
LOSOS
• s poprom ali
• balzamični kis 

in med
250 g

5,29
21,16/kg

za zavojSTARA CENA: 6,69

NOVA REDNA CENA

in med

za zavojSTARA CENA: za zavojSTARA CENA: za zavoj 6,69
-20%

BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,30
6,88/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-17%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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POWER FORCE

VREČKE ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE, 
60 L
25 kosov

0,72
� 03/kos

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

25 kosov

za zavoj STARA CENA: 1,99
-63%

BIO

BIO SIRUP 
META-MELISA
500 ml

RIO D´ORO

SIRUP 
RIBEZ-LIMONA
1,5 l

2,94
1,96/l

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-15%

3,74
7,48/l

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

3,42
1,22/l

za zavoj  STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj  STARA CENA: 3,99
-14%

FLIRT

ORANŽADA
0,33 l

0,43
1,30/l

za kos STARA CENA: 0,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,49
-12%

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,91
1,94/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-21%

POWER FORCE

VLAŽNI ČISTILNI ROBČKI
• z vonjem jabolka ali
• z vonjem limone
80 kosov

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
250 ml

ENERGIJSKA PIJAČA

0,35
1,40/l

za kos STARA CENA: 0,39

NOVA REDNA CENA

brez sladkorja

za kos STARA CENA: 0,39
-10%

0,95
� 01/kos

za zavoj STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

z vonjem limone

za zavoj STARA CENA: 1,35
-29%

FLYING POWER
TANDIL

FOLIJA ZA ŽIVILA
75 m x 29 cm,
9 µm

0,98
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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KOKETT

TOALETNI PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

3,15
� 32/rolo

za zavoj STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,89
-19%

NAKUPOVALNA 
VREČKA IZOLIRNA 

VREČKA
primerna za 
recikliranje

0,51
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

recikliranje

za kos STARA CENA: 0,99
-48%

POWER FORCE

ŽIČNE GOBICE
6 kosov

0,90
� 15/kos

za zavoj STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19
-24%

POWER FORCE

PAPIR ZA PEKO
prirezan,
preprečuje prijemanje živil,
30 lističev

1,10
� 04/kos

za zavoj STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

preprečuje prijemanje živil,
30 lističev30 lističev

za zavoj STARA CENA: 1,25
-12%

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

3,01
2,01/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-18%

0,73
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

NOSILNA VREČKA

0,54
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-45%

POMARANČNI 
SOK
1 l

1,59
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-11%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,87
3,12/kg

za zavoj STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,15
-40%

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

3,03
12,12/13,47/kg

za zavoj STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,19
-27%

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

1,05
5,25/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-24%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOURMET FINEST CUISINE

KOZJI SIR V 
REZINAH
• navaden ali
• s sabljastim 

triplatom ali
• z italijanskimi 

zelišči
150 g/125 g

2,09
13,93/16,72/kg

za kos STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,15
-33%

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE 
PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU 
NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. 
PRI NAS JE NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO.

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE 

VSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESA
OB LOVU NA POPUSTE.

VSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESAVSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESAVSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESA
OB LOVU NA POPUSTE.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TESOROS DEL SUR

SERRANO 
DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva
100/80 g

TESOROS DEL SUR

SERRANO 
DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva

1,80
18� /22,50/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-33%

ALL SEASONS

ZELENJAVNI 
PRIGRIZEK
• brokoli-cvetača ali
• medaljoni ali
• čebulni obročki
800 g/700 g

3,22
4,03/4,60/kg

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-41%

MULTINORM

MAGNEZIJEVE/ 
KALCIJEVE 
TABLETE
150 tablet

NOVA REDNA CENA

MAGNEZIJEVE/ 
KALCIJEVE 

1,82
za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

150 tablet

za zavoj STARA CENA: 2,29
-20%

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali
• z manj maščobe
300 g/250 g

3,03
10,10/12,12/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

FINEST BAKERY

MINI 
ČOKOLADNI 
KEKSI
235,8 g

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-čokolada ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• klasična ali
• jabolko-cimet ali
• čokolada ali
• gozdne jagode
5 x 65 g

1,58
3,95/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-54%

1,62
4,98/kg

za zavoj STARA CENA: 2,24

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,24
-27%

1,50
10� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,99
-24%

1,75
7,42/kg

za zavoj STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,49
-29%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

FINEST BAKERY

MINI DVOJNI 
KEKSI
• karamela ali
• lešnik ali
• kakav
250 g

1,17
4,68/kg

za kos STARA CENA: 1,99 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99 
-41%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

BIO

BIO KVINOJA
450 g

HAPPY HARVEST

JEDILNI 
ŠKROB
400 g

0,95
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-49%

2,64
5,87/kg

za zavoj STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,49
-24%

BIO KVINOJABIO KVINOJA

ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
zmogljive baterije z dolgo življenjsko dobo
• C/LR14 ali
• 9 V/6LR61/Block
4 kosi/2 kosa

BELLA

ŽELATINA
• v listih ali
• instant
30/20 g

0,76
25,33/38� /kg

za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-39%

POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE
35 litrov,
50 kosov

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

HAPPY HARVEST

JEDILNI POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE

0,75
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,49
-49%

1,76
� 88/� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

4 kosi/2 kosa

za zavoj STARA CENA: 2,69
-34%

HOME CREATION

DIŠEČE ČAJNE SVEČKE
več vrst,
18 kosov

1,28
za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-28%

NAKUPOVALNA 
TORBA

0,54
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-71%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2025_46_wop_00_08-09.indd   9 28. 10. 2025   10:13:58



BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

DOMAČA 
DIMLJENA 
SALAMA
400 g

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN 
PRŠUT
120 g

BON-RI

RIŽ ZA 
RIŽOTO
1 kg

3,97
9,93/kg

za kos STARA CENA: 5,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,59
-28%

1,66
za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-33%

1,35
11,25/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

3,74
4,99/l

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-31%

BACK FAMILY

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

0,45
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,67
-32%

FINEST BAKERY

JAJČNI 
VAFLJI
250 g

1,40
5,60/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-37%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2025_46_wop_00_10-11.indd   10 28. 10. 2025   10:21:05



NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. KER VERJAMEMO, DA JE TO EDINO FER.

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. 

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

1,26
5,04/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-57%

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
M

in
is

te
r z

a 
zd

ra
vj

e 
op

oz
ar

ja
: U

ži
va

nj
e 

al
ko

ho
la

 la
hk

o 
šk

od
uj

e 
zd

ra
vj

u!

PENEČE VINO 
SEMI-SECO
alk. 11,0 % vol.,
polsuho,
0,75 l

3,45
4,60/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-30%

LE GUSTO

ZAČIMBE 
Z MLINČKOM
• črni poper ali
• pisani poper ali
• morska sol ali
• čili-sol ali
• provansalske 

začimbe ali
• česen
110-20 g

0,90
8,18/15� /18� /22,50/45� /kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-35%

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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LYTTOS

GRŠKI 
JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI RIBJI FILEJI
400 g

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

2,43
6,08/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-39%

2,49
11,86/kg

za zavoj STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,29
-24%

2,65
za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-33%

HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

1,36
6,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-28%

CVETLIČNI 
MED
900 g

3,37
3,74/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-35%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
AA,
8 kosov

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

SATESSA

VLOŽKI ZA INKONTINENCO
extra plus,
20 kosov

1,15
8,85/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

1,34
� 17/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-29%

3,53
� 18/kos

za zavoj STARA CENA: 5,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,89
-40%

ROMEO CLASSIC

BRIKETI 
ZA PSE
10 kg

7,80
� 78/kg

za kos STARA CENA: 11,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,49
-32%

ČIPS ALL ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa

SIRNE 
REZINE 
FIGURE
gavda,
100 g

1,64
16,40/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-28%

KING‘S CROWN

KORUZNI 
STORŽKI
340 g oz. 370 ml

1,10
2,97/l

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-20%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

AQUA+

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 ml

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
• azijska ali
• gourmet ali
• italijanska ali
• kalifornijska
750 g

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

ZA PRAŽENJE
azijska ali
gourmet ali
italijanska ali
kalifornijska

1,90
2,53/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-34%

1,11
7,40/kg

za kos STARA CENA: 1,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,47
-24%

0,88
4,40/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-53%

0,98
1,31/l

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

BIO

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

BIO NATURA

BIO OLIVNO OLJE
500 ml

BELLA

CELI 
MANDLJI
200 g

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo
445-370 g

2,01
10,05/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-25%

4,40
8,80/l

za kos STARA CENA: 6,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,59
-33%

2,72
6,11/7,16/7,35/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

2,72
za kos STARA CENA: 3,59

2,72
3,59

2,72
-24%

1,37
4,57/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-44%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

MULTINORM

MAGNEZIJ 
DIREKT
• gozdna 

jagoda ali
• limeta
20 vrečk

GOLDEN BRIDGE

PREMIUM 
MUESLI
• trojna čokolada ali
• sadni ali
• z oreščki
500 g

HAPPY HARVEST

ŠTRUČKE 
BREZ 
GLUTENA
• bele ali
• večzrnate
300 g

0,93
za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-25%

2,87
9,57/kg

za kos STARA CENA: 4,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,25
-32%

1,01
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

20 vrečk

za zavoj STARA CENA: 1,89
-46%

2,41
4,82/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-46%

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE

0,73
1,46/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-43%

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

GOLDEN BRIDGE

OVSENA 
PLOŠČICA 
FLAPJACK
• kokos-češnja ali
• jogurt ali
• karamela
100 g

0,87
8,70/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

karamela

za kos STARA CENA: 1,79
-51%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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OMBIA

GEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

TANDIL

VREČKE 
ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,
30 kosov

ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,

GEL ZA PRHANJEGEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

3,01
za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-32%

0,55
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-60%

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti dežju

NAGROBNA 
SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

1,14
za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

1,91
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-31%

BELAVI

ELEKTRONSKI VŽIGALNIKI
višino plamena lahko nastavite
• elektronski vžigalnik, 3 kosi, ali
• vžigalnik za ponovno polnjenje, 1 kos
3/1 kos

0,83
� 28/� 83/kos

za kos/
za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos/
za zavoj
za kos/
za zavoj
za kos/ STARA CENA: 1,39

-40%

OLJNE LUČKE
• rdeče ali
• bele

NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA 

NOVA REDNA CENA

OLJNE LUČKE

2,05
za zavoj STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,25
-36%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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P E T E K- S O B O TA , 
7. 11.-8. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA P E T E K- S O B O TA , 
7. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

PEČENICE
Panvita,
509 g + 121 g

SVINJSKA 
ROLADA
Košaki

7,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

VALDOR

RAČJA BEDRA
480 g

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,35/kg

VALDOR

RAČJI FILE
420 g

4,45

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,60/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SVEŽA RACA
za kg

2,85

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,49
121 g

GRATIS!*
za kos samo

5,54/kg

*Glede na primerljiv izdelek iz naše 
redne ponudbe.

GOLDEN SEAFOOD 

SVEŽI LOSOS
8 x 125 g

16,95

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

8x 125 g

OD ČETRTKA, 6. 11.

OD ČETRTKA, 6. 11.

OD ČETRTKA, 6. 11.
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
10. 11.-15. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

FERNOMENALNA SVEŽINA

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

HOFER TRŽNICA

RDEČE ZELJE

0,99
za kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR

0,79
za kg

SLOVENSKA 
BIO JABOLKA
razred I,
6 kg

8,99
1,5/kg 

za 6 kg

HOFER | 18  HOFER | 19
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Potreba po zdravi prehrani in zavedanje njene pomembnosti sta vse 
večja, zato vam želimo nuditi čim širšo izbiro BIO izdelkov – od 
svežega sadja in zelenjave, mesa, kruha, raznolikih mlečnih izdelkov, 
semen in oreščkov, do različnih vrst keksov, omak, džemov in testenin. 
Naša lastna blagovna znamka BIO nam poleg popolnega nadzora nad 
kakovostjo surovin in končnim izdelkom omogoča tudi, da vam BIO 
izdelke visoke kakovosti nudimo po HOFER CENI.

ŠIROKA PONUDBA 
BIO IZDELKOV

BIO

BIO 
OREŠČKI
• mandlji ali
• lešniki ali
• orehi
200 g

BIO NATURA

BIO PŠENIČNA MOKA
1 kg

1,15
za kos

BIO

BIO TOFU
• navadni ali
• prekajeni
350 g/250 g

BIO

EMENTALEC
250 g

3,85
15,40/kg

za kos

1,49
4,26/5,96kg

za kos

BIO NATURA

BIO PREKAJENI 
LOSOS
100 g

3,69
36,90/kg

za kos

3,29
16,45/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21

si_2025_46_wop_00_20-21.indd   20 28. 10. 2025   11:31:05



BIO

BIO JABOLČNA 
ČEŽANA
nesladkana,
360 g

BIO

BIO 
DATELJNI
brez koščice,
200 g

1,69
8,45/kg

za kos

MYVAY

BIO 
OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

BIO

BIO 
PARADIŽNIKOVA 
MEZGA
200 g

BIO NATURA

BIO SADNI 
KEFIR
1,5 % m. m.
• breskev ali
• jagoda
Kele & Kele,
500 g

2,99
5,98/l

za kos

1,19
od ponedeljka, 10. 11.

za kos

3,31/kg

BIO

OLIVE V VREČKI
150 g

BIO

GRŠKO 
OLIVNO 
OLJE
750 ml

9,99
13,32/l

za kos

1,29
6,45/kg

za kos

1,49
za kos

1,99
iz sezonske ponudbe

za kos

13,27/kg

BIO

BIO ČAJ
• zeliščni ali
• sadni ali 
• komarčkov
40 g oz. 20 čajnih vrečk

BIO

BIO JABOLČNA 

1,62
� 08/kos

za zavoj

MYVAY

BIO KOKOSOVA 
KREMA
125 g

0,59
4,72/kg

za kos

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

XXL XXL XXL 

SNACK FUN

HRUSTLJAV 
KORUZNI 
PRIGRIZEK 
XXL
255 g

CUCINA NOBILE

PIŠKOTI ZA 
TIRAMISU 
XXL
500 g

BIO

BIO SADNA 
KAŠA XXL
• jabolko-banana-

jagoda
• jabolko-banana-

malina in
• jabolko-breskev-

banana-marelica
9 x 100 g

MILSANI

MLEČNI NAPITEK 
XXL
• granatno jabolko ali
• jagoda-banana
12 x 100 g

VEČ ZA
VAŠ DENAR

1,79
7,02/kg

za kos

jabolko-banana-

jabolko-banana-

jabolko-breskev-
banana-marelica

MILSANI

MLEČNI NAPITEK 
XXL
• 
• 
12 x 100 g

4,39
4,88/kg

za zavoj

GOLDEN BRIDGE

OVSENI 
KOSMIČI 
XXL
1 kg

1,15
za zavoj

3,49
2,91/kg

za zavoj

CUCINA NOBILE

PIŠKOTI ZA 
TIRAMISU 

1,74
3,48/kg

za zavoj

PRIMANA

PIŠČANČJE 
PERUTNIČKE 
XXL
1,5 kg

PERUTNIČKE 

9,99
6,66/kg

za kos

ALL SEASONS

VALOVIT 
KROMPIRČEK 
XXL
2,5 kg

4,59
1,84/kg

za kos

7,02/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 11.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

XXL XXL XXL 

GOURMET FINEST CUISINE

RIŽ
• črni ali
• rdeči
500 g

SNACK FUN

FLIPS Z ARAŠIDI 
XXL
450 g

1,69
3,76/kg

za kos

SNACK FUN

INDIJSKI OREŠČKI 
XXL
praženi in soljeni,
500 g

4,95
9,90/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM 
NJOKI
• s paradižnikom ali
• manjši njoki
500 g

SNACK FUN

PRIGRIZEK XXL
• spicy mix ali
• sir ali
• kisla 

smetana-čebula
450 g/400 g

GOURMET FINEST CUISINE

GOURMET FINEST CUISINE

s paradižnikom ali

1,29
2,58/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PANDORO S 
PISTACIJEVO 
KREMO
750 g

5,99
7,99/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

črni ali
rdeči

500 g

1,99
3,98/kg

za kos

SNACK FUN

LEČIN ČIPS XXL
• slan ali
• s papriko
150 g

1,49
9,93/kg

za kos

PRIGRIZEK XXL

450 g/400 g

2,49
5,53/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

FILE ORADE
400 g

6,49
16,23/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 10. 11.
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BOŽIČNI 
OBESEK
s čokolado,
35 g

KUHAN PRŠUT/
PEČENA ŠUNKA

PIVKA

PEČENE 
PIŠČANČJE PRSI
600 g

6,99
11,65/kg

za kos

PREŠANA MESNATA 
SLANINA
• klasična ali
• s posipom popra

STORCK

ČOKOLADICE 
MERCI XXL
675 g

12,99
19,24/kg

za zavoj

8,99
za kg

s posipom popra

10,99
za kg

SWEET LAND

SADNI GUMIJEVI 
BONBONI XXL
• kola trakovi ali
• jabolčne vrvice ali
• jagodne vrvice ali
• jagodni trakovi
350 g

2,49
7,11/kg

za kos

12,99

OBESEK
s čokolado,
35 g

1,49
42,57/kg

za kos

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča-limona ali 
• multivitamin
1 l

0,89
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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DR. OETKER

KREMNI 
PUDING
• čokolada ali
• burbonska vanilja
500 g

738463
LCA probioticnijogurt 

NATIONAL 
slik nismo prejeli

PISTACIJEVI 
ROGLJIČKI
300 g

2,79
9,30/kg

za kos

burbonska vanilja

2,99
5,98/kg

za kos

ZOTT

MONTE 
MEGA XXL
• čokolada ali
• bela čokolada
400 g

1,99
4,98/kg

za kos

GOOD CHOICE

PANIRAN 
EMENTALEC
vključno z 
brusnično 
omako,
350 g

EMENTALEC
vključno z 
brusnično 
omako,

3,29
9,40/kg

za kos

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
500 g + 100 g500 g + 100 g

9,99
16,65/kg

za kos

MERLOT 
CAMBALALA
Južna Afrika,
0,75 l

CAMBALALACAMBALALA

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

2,99
3,99/l

za kos

ÖLZ

TOAST KRUH 
ZA SENDVIČE
500 g

2,29
4,58/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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MEHKO IN LEPO,
DA NAM BO TOPLO

ADVENTURIDGE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ FLISA
• vel. 36–58
• material: 

100% poliester

11,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION PLUS SIZE

ŽENSKI PULOVER/
JOPICA
• vel. 48–58
• material: 74% akril, 

17% poliester, 9% poliamid

9,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PLETEN 
PULOVER
• vel. 36-46
• material: 70% akril, 

25% poliester, 
5% elastan

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

DA NAM BO TOPLO
CRANE PREMIUM

ŽENSKO/MOŠKO SMUČARSKO 
PERILO Z MERINO VOLNO
• vel. 40–54
• material: 50% merino volna, 

48% poliester, 2% elastan

15,99
za kos

Z MERINO VOLNO RAZLIČNE BARVE

CRANE PREMIUM

ŽENSKO/MOŠKO BREZŠIVNO 
SMUČARSKO PERILO
• vel. XS–XL
• material: 61% poliamid, 30% poliester, 

9% elastan

BREZŠIVNO

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-40%

za komplet samo 24,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 18. 11. 2024.
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UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA SPODNJA 
MAJICA, 3 KOSI
• vel. M–XXL
• 80% bombaž, 15% viskoza, 

5% elastan

7,99
2,66/kos 

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE SPODNJICE, 3 KOSI
• vel. M–XL
• material: 84% bombaž, 

10% viskoza, 6% elastan 

4,99
1,66/kos

za zavoj

L&D

OTROŠKE HLAČNE 
NOGAVICE, 3 KOSI
• vel. 98–140
• material: 76% bombaž, 

22% poliamid, 
2% elastan

5,49
1,83/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TOPCRAFT

ŽENSKI/MOŠKI VARNOSTNI 
ČEVLJI
• št. 37–45
• material: vrhnji del iz usnja in PU
• udobna tekstilna podloga
• EVA-vložek z mehko tekstilno podlogo
• varnostni razred S3, s certifikatom CE in GS

24,99
za par

10% viskoza, 6% elastan 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
SOFTSHELL ČEVLJI
• št. 38–45
• vodotesni, z odsevnimi elementi

L&D

OTROŠKE ZIMSKE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 23–42
• material: 86% bombaž, 

12% poliamid, 2% elastan

1,49
� 75/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

LILY & DAN

OTROŠKI COPATI
• št. 23–32
• material: volna in PES

5,99
za par

PONUDBO
ZAGRAB

16,99

ZAGRAB
-32%

za par samo 24,99

Pri prečrtani ceni gre 
za prejšnjo ceno iz 
naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z 
dne 28. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 18. 11. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A
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Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 14. 4. 2025.
Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 

PANASONIC

BATERIJE
• AA ali
• AAA
20 kosov

4,99
� 25/kos

za zavoj

POWER FORCE

ČUDEŽNA GOBICA ZA 
ČIŠČENJE
• odstrani trdovratne madeže, 

lise in umazanijo brez uporabe 
dodatnih čistilnih pripomočkov 
in sredstev

6 kosov

1,69
� 28/kos

za zavoj

AMBIANO

CVRTNIK NA 
VROČ ZRAK
• prostornina: 6,5 l
• moč: maks. 1.700 W
• s funkcijo predhodnega 

segrevanja 
• z zvočnim in vizualnim 

opomnikom za 
obračanje jedi

3-letna garancija

INFO

Pri cvrtju v cvrtniku na vroč zrak nastane manj 
pare in vonjav kot pri cvrtju v običajnem cvrtniku. 
Poleg tega je tako pripravljena hrana manj 
kalorična in lažje prebavljiva. Vaša kuhinja ostane 
čista, prihranite pa tudi pri količini olja za cvrtje.

CROFTON

POSODA ZA 
HLADILNIK
• več vrst
• ročno pranje
• brez BPA
• odporna na temperature 

od -15 do 60 °C

2,99
za kos

PONUDBO
ZAGRAB

34,99

ZAGRAB
-41%

za kos samo 59,99

CROFTON

MERILNI LONČKI/
ŽLICE
• primerni za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• -20 °C do 100 °C ali 

0 °C do 70 °C
• niso primerni za uporabo 

v mikrovalovni pečici
• prostornina: od 1,25 ml do 

5 ml oz. 0,25 l do 1 l
• material: PP
• 8-delni ali 3-delni 

komplet
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PONUDBO
ZAGRAB

1,39
ZAGRAB
-65%

za komplet samo 3,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 2024.

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A
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Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 7. 11. 2024.

S projektom Hrana na dobri poti skrbimo za čim manj 
odpadne hrane in se zavzemamo za odgovornejše 
ravnanje z njo.

Z recepti in nasveti Neje Gril lahko za manj odpadne 
hrane poskrbite tudi v domačem gospodinjstvu.

LEPŠI JUTRI se prične z …

MANJ ODPADNE
HRANE.

Z recepti in nasveti Neje Gril lahko za manj odpadne 
hrane poskrbite tudi v domačem gospodinjstvu.

Hrana na dobri poti skrbimo za čim manj 
odpadne hrane in se zavzemamo za odgovornejše 
ravnanje z njo.

Za nasvete 
poskenirajte 
QR-kodo.

RAZLIČNI MOTIVI

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČKE XXL
2-slojne,
2 x 350 lističev

4,79
2,40/rolo

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

KOKETT

SERVIETI
1-slojni,
12 kosov

2,49
� 21/kos

za zavoj

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 7. 11. 2024.

HOME CREATION

ROJSTNODNEVNE SVEČKE
material: parafin in PP

KOKETT

BOŽIČNI 
SERVIETI
• 3-slojni
• vel. 33 x 33 

ali 24 x 24 cm
40 kosov

1,79
� 04/kos

za zavoj

PONUDBO
ZAGRAB

0,99
ZAGRAB
-33%

za zavoj samo 1,49

P O S E B N A  P O N U D B A
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IZBRANA PONUDBA
ZA VAS IN VAŠ DOM

AMBIANO

KODRALNIK
• čas segrevanja: 90 sekund
• z navijalkami, ki se hitro segrevajo 
• zaščita pred pregretjem
3-letna garancija

NOVITESSE

KOPALNIŠKA PREPROGA
• iz 100% bombaža
• mere: 50 x 80 cm
• pralna pri 40 °C

5,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

KOPALNIŠKA/
KUHINJSKA ARMATURA
• 3 različni modeli
• primerna za kuhinjo ali kopalnico
5-letna garancija

21,99
za kos

ZA UMIVALNIK

SOLA

LED-OBRAZNI 
PRIPOMOČEK
• obrazna maska ali
• masažna blazina ali
• masažna naprava za oči
3-letna garancija

11,99
za kos

ZA KAD IN PRHOZA KAD IN PRHO

ZA POMIVALNO KORITOZA POMIVALNO KORITO

KOPALNIŠKA PREPROGA
iz 100% bombaža

masažna blazina ali
masažna naprava za oči

11,99
za kos

11,9911,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI KOPALNI PLAŠČ
• vel. 36–46
• material: 100% poliester

8,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PONUDBO
ZAGRAB

17,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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CRANE

MEHKA ŠPORTNA PODLOGA
• iz elastične nitrilne pene
• mere: 190 x 80 x 1,5 cm

19,99
za kos

CRANE

UTEŽNE VREČE
• idealne za trening
• polnjene s peskom
• s praktičnimi ročaji
• 1 x 10 kg ali 2 x 5 kg

14,99
za kos/za 

zavoj

KOKETT

ŽEPNI ROBČKI
4-slojni,
36 x 10 robčkov

3,39
� 01/kos

za zavoj

MEHKA ŠPORTNA PODLOGA

VKLJUČNO Z ROČAJEM

PRIPOMOČEK 
ZA DRŽO

3,49
za kos

NA VOLJO TUDI V

VKLJUČNO Z ROČAJEM

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA BOŽIČNA 
PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% bombaž

9,99

LILY & DAN

OTROŠKA BOŽIČNA 
PIŽAMA
• vel. 110–152
• material: 100% bombaž 

PIŽAME, KI USTVARJAJO
SPOMINE
PIŽAME, KI USTVARJAJO

LILY & DAN

OTROŠKA 
PIŽAMA
• vel. 122–152
• material: 100% 

bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKI BOŽIČNI 
PULOVER
• vel. 98–140
• material: 60% bombaž in 

40% poliester
• okrogel izrez, s patentno 

obrobo
• navodila za nego: pranje s 

programom za občutljivo 
perilo pri 30 °C, likanje na 
najnižji temperaturi

9,99

-33%
za kos samo 14,99

PONUDBO
ZAGRAB

5,99

-25%
za kos samo 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

6,99
za komplet

4,99

-37%
za kos samo 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 2024.

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN MODELI

• 
• 

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

ADVENTNE SVEČE
• idealne za adventni venček
• čas gorenja: 24–28 ur
• 4 kosi

HOME CREATION

LED-BOŽIČNA 
KERAMIČNA DEKORACIJA
• s časovnikom
• 3 baterije LR44
• drevo: vel. 9 x 9 x 18 cm, ali
• drevo z zvezdami: 

vel. 9,5 x 9,5 x 21,5 cm, ali
• palček: vel. 9,5 x 9,5 x 16,5, ali
• velika hiša: vel. 10 x 8 x 20 cm, ali
• majhna hiša: vel. 10 x 8,5 x 12 cm, ali
• božična krogla, 2 kosa: 

vel. 9 x 9 x 9,2 cm
3-letna garancija

4,49
za kos/za 

zavoj

HOME CREATION

LED-BOŽIČNI 
VENEC XXL
• okrogel ali v obliki zvezde 
• srebrne ali zlate barve
• vel. 50 cm, dolžina 

priključnega kabla: 5 m
• zaščita IP44 
• 31 V, 6 W 
• s funkcijo časovnika
• 4-stopenjski zatemnilnik
3-letna garancija

25,99
za kos

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA KRATKA 
MAJICA, 3 KOSI
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

7,99
2,66/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE Z 
BOŽIČNIMI MOTIVI, 2 KOSA
• vel. M–XL
• material: 95% bombaž, 5% elastan

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER
• vel. 36–46
• material: 56% poliester, 

44% viskoza

9,99
za kos

4,99

-28%
za kos samo 6,99

PONUDBO
ZAGRAB

2,49

-34%
za kos samo 3,79

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE BARVE 

okrogel ali v obliki zvezde 

4-stopenjski zatemnilnik

KERAMIČNA DEKORACIJA

majhna hiša: vel. 10 x 8,5 x 12 cm, ali

idealne za adventni venček

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 7. 11. 2024.

MOŠKE BOKSARICE Z 

KERAMIČNA DEKORACIJAKERAMIČNA DEKORACIJA

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

PREJA
• castello, 300 g:

izjemno mehka, 
univerzalna preja, 
material: 96% poliakril, 
4% viskoza, ali 

• colorina, 4 x 50 g:
univerzalna preja v 
usklajenih barvnih 
kombinacijah, izjemno 
mehka, material: 100% 
poliakril, ali

• glamour, 200 g:
elegantna in sijoča, 
material: 98% poliakril, 
2% poliester

4/1 kos

HOME CREATION

PREJA ZA NOGAVICE
• izjemno mehka
• več vrst, tudi z bleščicami
• 2 x 100 g/2 x 75 g
2 kosa

PREJA ZA NOGAVICE

več vrst, tudi z bleščicami

HOME CREATION

ŠIVALNI SET
različni pripomočki za 
manjša šiviljska opravila

HOME CREATION

VOLNA IZ FILCA
• material: 100% 

strižena volna
• 2 x 100 g

ROČNO NAREJENO,

KO SE VOLNA SPREMENI

SRČNO PODARJENO

USTVARI TOPLINO Z
V ČAROVNIJO

4,49
22,45/kg

za zavoj

• 2 x 100 g/2 x 75 g
2 kosa

usklajenih barvnih 
kombinacijah, izjemno 
mehka, material: 100% 

glamour, 200 g:
elegantna in sijoča, 
material: 98% poliakril, 

3,99
za komplet

4,49
14,97/kg

za kos/za 
zavoj

3,99
19,95/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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MARABOU

BARVE ZA STEKLO
• sijoče, prosojne barve 
• barvo lahko nanašate 

neposredno iz stekleničke 
• za okna, ogledala ali 

ploščice
• vključno s predlogami 

za risanje
• 10 x 25 ml

KNJIGA ZA 
USTVARJANJE
• komplet za ustvarjanje
• obseg: 48–104 strani
• primerna za otroke, starejše 

od 3 oz. 5 let

HOME CREATION

OTROŠKA KLOP S PROSTOROM 
ZA SHRANJEVANJE
• mere: 59 x 30 x 35,3 cm (Š x G x V) 
• material: MDF z UV-zaščito
2-letna garancija

IDEALNA ZA IGRANJE IN 
LEPO POSPRAVLJENE IGRAČE

neposredno iz stekleničke 

2,99
za kos

7,99
31,96/l

za komplet

PONUDBO
ZAGRAB

HOME CREATION

SLIKARSKO PLATNO
• 100% bombaž, 380 g/m²
• nebeljeno, trikrat grundirano
• različni formati in pakiranja
• 3/2/1 kos

MARABOU

BARVE ZA STEKLO

• 3/2/1 kos

19,99
za kos

2,99

-40%
za kos samo 4,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 10. 3. 2025.
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RIDE + GO

OTROŠKI AVTOSEDEŽ – JAHAČ
• za varnost in udobje
• namenjen je otrokom od 125 do 150 cm
• odstranljiva in pralna prevleka
• masa: 1,3 kg

13,99
za kos

AUTO XS

UNIVERZALNE 
AVTOMOBILSKE 
PREPROGE
• 4-delni komplet
• protizdrsne
• enostavno nameščanje 

in čiščenje
1-letna garancija

ATROPA ČISTILO ZA 
VETROBRANSKO STEKLO
preprečuje zamrznitev šob in 
vetrobranskega stekla ter nudi 
izredno čiščenje v zimskih razmerah 
do –25 °C,
5 l

5,49
1,10/l

za kos

AUTO XS

SREDSTVO ZA 
ODMRZOVANJE STEKEL
750 ml

AUTO XS

SREDSTVO ZA 
ODMRZOVANJE STEKEL
750 ml

RIDE + GO

MOMENTNI KLJUČ
• vključno s 125-mm 

podaljškom in 3 nastavki za 
nasadni ključ: 17, 19 in 21 mm

• merilno območje: 40–210 Nm
3-letna garancija

15,99
za komplet

2,49
3,32/l

za kos

6,49
za komplet

RAZLIČNE BARVE

PREPROGE
• 
• 
• 

1-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

podaljškom in 3 nastavki za 
nasadni ključ: 17, 19 in 21 mm
merilno območje: 40–210 Nm

6,49

P O S E B N A  P O N U D B A
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WD-40

VEČNAMENSKO OLJE
• preprečuje nabiranje vlage
• ščiti kovinske površine pred rjo in 

korozijo
• naolji in preprečuje škripanje
• odstranjuje olje, umazanijo, 

maščobo in saje
• razrahlja zarjavele dele
180 ml

INOVATIVNA 
PRŠILNA GLAVA 
S SLAMICO 
SMART STRAW 
ZA NATANČNO 
PRŠENJE

maščobo in saje
razrahlja zarjavele dele

PRŠILNA GLAVA 

SMART STRAW 

RIDE + GO

KOMPLET TRAKOV ZA 
PRITRJEVANJE
• komplet 6 trakov: idealen za zavarovanje 

manjših tovorov, ali
• napenjalni trak z ragljo za težek tovor, 

raglja in kavelj iz jekla
• 25-mm trak z ragljo, 4 kosi ali
• 38-mm trak z ragljo, 2 kosa38-mm trak z ragljo, 2 kosa

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA PRUČKA
• material: polipropilen
• z nedrsečimi nogicami
• nosilnost: 150 kg

CASALUX

DELOVNI LED-REFLEKTOR, 
55 W
• z možnostjo brezstopenjske 

zatemnitve
• razred zaščite: IP54
• s priročnim navijalnikom kabla
3-letna garancija

21,99

ZLOŽLJIVA PRUČKA
material: polipropilen
z nedrsečimi nogicami
nosilnost: 150 kg

3,99
2,22/100 ml

za kos

RAZLIČNE BARVE

21,99

-12%
za kos samo 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 27. 12. 2024.

7,99
za komplet

ZANESLJIVA OSVETLITEV ZA
ZAHTEVNE DELOVNE POGOJE 

PONUDBO
ZAGRAB

3,99

-20%
za kos samo 4,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 7. 2025.
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AJAX

ČISTILO
globinsko čisti brez izpiranja ali 
drgnjenja, vsebuje biorazgradljivo 
formulo, embalažo pa je mogoče v 
celoti reciklirati
• za kopalnico ali
• za kuhinjo ali
• univerzalno
750/1000 ml

2,69
3,59-2,69/l

za kos

MEHČALEC 
BOHOR
• Happiness ali
• Sole Mio ali
• Classic ali
• Azure ali
• Giardino
1500 ml

BESTWAY

NAPIHLJIVO LEŽIŠČE 
Z ZRAČNO ČRPALKO
• z vgrajeno električno 

zračno črpalko
• material: Tritech™, 

poliester in trpežen PVC
• s kosmateno površino
• mere: 191 x 97 x 46 cm
• nosilnost do 150 kg
3-letna garancija

34,99
za kos

PONUDBI
ZVESTI PRIVLAČNI

MEHČALEC 

Happiness ali
Sole Mio ali

4,99
3,33/l

za kos

globinsko čisti brez izpiranja ali 
drgnjenja, vsebuje biorazgradljivo 
formulo, embalažo pa je mogoče v 

VGRAJENA ELEKTRIČNA
ZRAČNA ČRPALKA

EXPERTIZ

NAPRAVA ZA 
PLASTIFICIRANJE/
UNIČEVALNIK DOKUMENTOV
naprava za plastificiranje OL-285D:
• za dokumente do velikosti formata A4
• segret in pripravljen za uporabo že 

v 2–3 min.
• hitrost plastificiranja: ca. 220 mm/min., ali
uničevalnik dokumentov s 
križnim razrezom EDS-2:
• za varno in učinkovito uničenje papirja 

(tudi s sponkami) ter kartic
• zmogljivost: 4 listi istočasno
• prostornina za odpadni papir: 8 l
• 4 funkcije: naprej, nazaj, 

samodejno, izklop
3-letna garancija

19,99
za kos

ORNEL

MEHČALEC ZA PERILO
• s 100% organskimi eteričnimi olji
• različni čudoviti vonji
1,6 l oz. 64 pranj

3,49
2,18/l

za kos
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BONSAJ
Ø lonca: 15,5–16 cm, višina 
vključno s posodo: 30–35 
cm, dekorativna sobna 
rastlina

9,99
za kos

LACURA

LOSJON ZA 
TELO UREA
• vlažilen: s 5 % ureje, z 

mandljevim oljem in z 
dekspantenolom ali

• intenziven: z 10 % ureje, 
s karitejevim maslom in z 
mandljevim oljem

300 ml

1,59
5,30/l

za kos

ORHIDEJA
dvostebelna, v ca. 13-cm 
okrasnem keramičnem 
loncu

9,99
za kos

NIVEA

UNIVERZALNA 
KREMA
Repair&Care
• klasična ali
• neodišavljena ali
• UREA
400 ml

ZELIŠČA V LONČKU
• meta ali
• origano ali
• rožmarin

2,99
za kos

LACURA

BALZAM ZA 
STOPALA UREA
z 10 % ureje, s pantenolom
in glicerinom, primeren 
tudi za diabetike
• klasičen ali
• z olivnim in 

rožmarinovim oljem
150 ml

1,89
12,60/l

za kos

in glicerinom, primeren 

rožmarinovim oljem

1,89
12,60/l

1,89
12,60/l

1,89
za kos

 s 5 % ureje, z 
mandljevim oljem in z 

 z 10 % ureje, 
s karitejevim maslom in z 

5,30/l

UNIVERZALNA 

2,99

6,99
17,48/l

za kos

ORHIDEJA
dvostebelna, v ca. 13-cm 
okrasnem keramičnem 
loncu

BOŽIČNA ZVEZDA
v 12-cm loncu, okrasna 
rastlina za adventni in 
božični čas, različne barve 
cvetov, npr. rdeča, rožnata, 
bela itd.

2,99
za kos
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DOMAČE,
SVEŽE, BLIZU

„Skupaj s HOFERjem slovenskim kupcem že sedem 
let ponujamo sladki krompir po najvišjih svetovnih 
standardih, kar potrjuje certifi kat Global GAP in 
odlične ocene v vseh letih pridelave. Zavezani smo k 
naravnemu pristopu – sladki krompir je obdelan samo 
s preparati za prehrano rastlin, za zatiranje plevela 
pa uporabljamo biorazgradljivo folijo, ki ostane v 
zemlji kot naravno gnojilo. Tako lahko našim kupcem 
ponudimo lokalne in kakovostne pridelke.“ 

Marko Plohl 
Jeruzalem Ormož Sat, d.o.o.

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI SLADKI 
KROMPIR

2,49
za kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
10. 11.-15. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami, ki se ne bodo 
spremenile vsaj 3 mesece. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od 
navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je 
mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 46/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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